令和７年　　月　　日

小松市長　様

氏名（団体名）　　　　　　　　　町内会
会長
住所（所在地）　小松市
電話番号（　　　　）　　　　－

令和６年能登半島地震復興支援補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付小松市指令第　　　号　　で交付額確定通知のありました
復興支援補助金（　　　　　　　　　　　　　　事業）について、小松市令和６年能登半島地震復興支援補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

	円

	１
	補助金請求額

	２
	振込先
金融機関

	銀行
農協

	支店
支所

	１　普通
２　当座
	口座
番号

	ゆうちょ銀行
	記号

	番号

	口座名義
	フリガナ

※　添付書類
①　復興支援補助金の交付額の確定に係る通知の写し
②　通帳表紙裏の金融機関名、店番、口座番号、氏名（カナ）が確認できるページの写し